Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.03.2019 №88

О внесении изменений в Положение о доплате к
государственной пенсии депутатам, членам выборных
органов местного самоуправления, выборным
должностным лицам местного самоуправления,
осуществлявшим свои полномочия на постоянной
основе в муниципальном образовании город Ковров,
утвержденное решением Ковровского городского

Совета народных депутатов от 17.12.2008 №248

(с изменениями и дополнениями)
В соответствии со статьями 27, 45, 47 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в Положение о доплате к государственной пенсии депутатам, членам выборных органов местного самоуправления, выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании город Ковров, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.12.2008 № 248 (с изменениями и дополнениями), исключив пункты 5 и 8.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова

города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________А.В.Зотов